

12.03.2012 r.

Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 7/PN/201 na Dostawę sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne o długości całkowitej 2165mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne o szerokości 965 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne wyposażone w wysięgnik z uchwytem ręki który posiada stopniową regulację wysokości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 22 – dostawa wózków inwalidzkich szt. 12 Prosimy o określenie czy Zamawiający poprzez zapis w punkcie 13 – „podkolanniki uchylne i demontowane” miał na myśli podnóżki ? Zazwyczaj wózki inwalidzkie nie są wyposażone w „podkolanniki”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podłokietniki uchylne i demotowalne.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 15 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 17 kpl. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 410 – 810 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 15 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 17 kpl. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu oparcia uda w zakresie: 0 - 37°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 15 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 17 kpl. Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do

nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leżą, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 16 – dostawa rehabilitacyjnego łóżka z wyposażeniem – 8 kpl. Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leżą, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leżą, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu oparcia uda w zakresie: 0 - 37°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Proszę o wyjaśnieni czy Zamawiający wymaga 20 szt. wieszaków kroplówki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10 sztuk wieszaków kroplówek.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Czy zamawiający dopuści szafkę jednostronną z wysuwanymi w całości dwiema szufladami, dolna szuflada podparta dodatkowym piątym kołem co zapewnia doskonałą stabilności szafki oraz zapewnia łatwy dostęp do szafki z obu stron oraz umożliwia ustawienie szafki z prawej i lewej strony łóżka?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Czy zamawiający wymaga szafkę wyposażoną w odbojniki na całej podstawie szafki?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Czy zamawiający dopuści szafkę z miejscem na podręczne rzeczy pacjenta i napoje wewnątrz szafki?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 23 – dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóżka elektrycznego z wyposażeniem – 10 kpl. Czy zamawiający wymaga szafkę wyposażoną w zespół jezdny: 5 kół, wszystkie koła z blokadą?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach ; długość całkowita 215,5 cm , szerokość całkowita 101 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 215,5 cm, szerokość całkowita – zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 102 cm ?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z drewna , z dodatkowo chroniącą metalową osłoną górnej powierzchni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą leża wypełnioną wytrzymałymi lamelami osłonięte tworzywową płytą ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 385 – 765 mm ? Parametr ten jest lepszy od wymaganego , pozwala na bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjentów o niskim wzroście unikając konieczności zeskakiwania – opuszczania łóżka bez możliwości oparcia całkowitego stóp o podłogę i bardziej świadomego opuszczenia łóżka. Brak bezpiecznej minimalnej wysokości przy konieczności zeskakiwania prowadzi do zwiększenia ryzyka upadku chorego a co za tym idzie wydłużenia hospitalizacji i kolejnych kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością blokady na panelu dowolnie wybranych funkcji przez personel medyczny , z regulacją funkcji elektrycznych na panelu pilota oraz centralnym panelem z możliwością dodatkowych wybranych funkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości równoczesnej regulacji segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet nr . 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła z gumowym bieżnikiem , nie brudzący podłogi ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koła antystatyczne z gumowym bieżnikiem, z centralną blokadą kół oraz z funkcją jazdy na wprost.

Pytanie 25

Pakiet 16 – Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości bez barierki bocznych 97 cm i szerokości z barierkami 106 cm?

Odpowiedź:

Pytanie 26

Pakiet 16 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z szczytami lakierowanymi , zamontowanymi na stałe ?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet 16 – Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów w całości wykonane z tworzywa, bez miejsc łączenia będących ogniskami kumulowanie się brudu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Pakiet 16 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą leża wypełnioną metalową lakierowaną siatką zamontowaną na stałe ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Pakiet nr 23 –Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 102 cm ?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet nr 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z drewna ,

NZOZ Szpital Powiatowy w Tczewie
Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.)

z dodatkowo chroniącą metalową osłoną górnej powierzchni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet nr 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością blokady na panelu dowolnie wybranych funkcji przez personel medyczny ?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet nr 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością blokady na panelu dowolnie wybranych funkcji przez personel medyczny , z regulacją funkcji elektrycznych na panelu pilota oraz centralnym panelem z możliwością dodatkowych wybranych funkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Pakiet nr 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 34

Pakiet nr 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości równoczesnej regulacji segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach całkowitych ; długość 215,5 cm , szerokość 101 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 215,5 cm, szerokość stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 36

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą leża wypełnioną wytrzymałymi lamelami osłonięte tworzywową płytą ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 385 – 765 mm ? Parametr ten jest lepszy od wymaganego , pozwala na bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjentów o niskim wzroście unikając konieczności zeskakiwania – opuszczania łóżka bez możliwości oparcia całkowitego stóp o podłogę i bardziej świadomego opuszczenia łóżka. Brak bezpiecznej minimalnej wysokości przy konieczności zeskakiwania prowadzi do zwiększenia ryzyka upadku chorego a co za tym idzie wydłużenia hospitalizacji i kolejnych kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła z gumowym bieżnikiem, nie brudzący podłogi ?

NZOZ Szpital Powiatowy w Tczewie
Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koła antystatyczne z gumowym bieżnikiem, z centralną blokadą kół oraz z funkcją jazdy na wprost.

Pytanie 39

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji z ocynkowanej blachy , pokrytą lakierowaną proszkowo , a czoła szuflad oraz drzwiczki wykonane z płyty dekoracyjnej ? Takie rozwiązanie jest znacznie trwalszy od opisanego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści szafkę z uchwytami otwierającymi , niewkomponowanymi w szafkę ? Oferujemy szafkę z metalowymi uchwytami , wystającymi na czole górnej szuflady oraz dolnych drzwiczek, lekko zaokrąglonymi , co jest rozwiązaniem praktyczniejszym dla pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach całkowitych – wysokość 860 mm , szerokość 510 mm , głębokość 500 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści szafkę z półkami znajdującymi się w środku szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Pakiet nr . 23 – Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dodatkowy blat boczny ?

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44

Pakiet nr 14 Aparat do laseroterapii przenośny Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 moc lasera na szczycie impulsu min. 50 W praca impulsowa, pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ

Odpowiedź: Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne o długości całkowitej 2200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 45

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne o szerokości całkowitej 1020 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne z ramą leża wypełnioną drewnianymi lamelami zwiększającymi wygodę pacjenta oraz odpornymi na środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 48

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne bez funkcji autokontur?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 49

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne z podstawą jezdnią wyposażoną w antystatyczne koła z osłoną metalową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 50

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne z podstawą jezdnią wyposażoną w koła z indywidualną blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne wyposażone w pilot przewodowy z możliwością blokady wszystkich funkcji przez personel medyczny kluczykiem magnetycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52

Pakiet nr 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53

Pakiet nr 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości całkowitej 960 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Pakiet nr 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej łatwo wyjmowane, wypełnione wysokiej jakości płytą dwustronnie laminowaną z możliwością wyjmowania jej ze szczytów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Pakiet nr 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko wyposażone w wieszak kroplówki wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56

Pakiet nr 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko wyposażone w uchwyt rąk posiadający płynną regulację wysokości na pasku na którym mocowany jest trójkątny uchwyt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne o długości całkowitej 2200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 58

Pakiet nr 23 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne o szerokości całkowitej 1020 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 59

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne z ramą leża wypełnioną drewnianymi lamelami zwiększającymi wygodę pacjenta oraz odpornymi na środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 61

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne bez funkcji autokontur?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 62

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne z podstawą jezdnią wyposażoną w antystatyczne koła z osłoną metalową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 63

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łożko elektryczne z podstawą jezdnią wyposażoną w koła z indywidualną blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rehabilitacyjne wielofunkcyjne łóżko elektryczne wyposażone w pilot przewodowy z możliwością blokady wszystkich funkcji przez personel medyczny kluczykiem magnetycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą uchwyty do otwierania szuflady oraz drzwi lekko wystające poza obris szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez możliwości doposażenia w późniejszym czasie w dodatkowy blat boczny?

Odpowiedź:

Pytanie 67

Pakiet nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez możliwości jego zdemontowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stosować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 67

W punkcie VII.2 oraz VII.3 Zamawiający wprowadził zapisy informujące, że korespondencja przesłana drogą faksową i za pomocą poczty elektronicznej zostanie uznana za wniesioną w terminie, jeśli jej przekazanie nastąpi w godzinach pracy Zamawiającego. Zapis ten stoi w oczywistej sprzeczności z zapisami ustawy, stanowiąc niczym nie uzasadnione zawężenie gwarantowanych przez nią praw oferentów. Z tego powodu zwracamy się o dokonanie modyfikacji SIWZ, likwidującej niewłaściwe zapisy zgodnie z brzmieniem art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2004 r Nr 19. poz. 177 z późniejszymi zmianami z dnia 29 stycznia 2004 r.

„ Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień (..) pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.